PASCALE
Maurizio

{ “/ Qualifica Licenza D (2025)
?I.i‘.’:‘fﬁ Residenza Gravellona Toce
’ - 1983 Telefono 333/2446689

Stagione sportiva Societa Squadra

2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2020/2021
2021/2022
2022/2023
2023/2024
2024/2025

NOTE

*

* %

Asd Casale Corte Cerro
Acd Mergozzese
Gravellona San Pietro
Gravellona San Pietro
Gravellona San Pietro
Gravellona San Pietro
Virtus Crusinallo 1905
Acd Mergozzese

Acd Mergozzese
Virtus Crusinallo 1905

Dimmissioni il 6/11/2024
Vincitore campionato

3/ Categoria (allenatore dei portieri) **
2/ Categoria (allenatore dei portieri) **
2/ Categoria (allenatore dei portieri)
2/ Categoria (allenatore dei portieri)
2/ Categoria (allenatore dei portieri)
2/ Categoria (allenatore dei portieri) **
37 Categoria (dirigente / allenatore)

37 Categoria (dirigente / allenatore)

37 Categoria (dirigente / allenatore) *
3/ Categoria (allenatore)




